

**Kalendarium prac
za miesiąc marzec 2024 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
ŚWIĘTOKRZYSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS marzec 2024			
	11.03.2024	<p>1. Omówienie zagadnień z zakresu ochrony środowiska, w tym:</p> <ul style="list-style-type: none"> - zabezpieczenie składowisk odpadów komunalnych, a w szczególności omówienie kwestii zabezpieczeń składowisk odpadów niebezpiecznych, - zagadnienia związane z ochroną i monitoringiem jakości powietrza w regionie oraz omówienie programu ochrony powietrza. <p>2. Przedstawienie planów organizacji ruchu w Kielcach, w związku z budową miejskiego odcinka drogi ekspresowej nr 74.</p> <p>3. Przedstawienie do zaopiniowania projektu Świętokrzyskiego Planu Działania na Rzecz Zatrudnienia na 2024 rok.</p> <p>4. Sprawy różne.</p>	<p>Ad. 1. Członkowie Rady omówili zagadnienia z zakresu ochrony środowiska, w tym dyskutowali o zabezpieczeniu składowisk odpadów komunalnych, a w szczególności odpadów niebezpiecznych. Głos zabrał Świętokrzyski Wojewódzki Inspektor Ochrony Środowiska, a także Prezes Zarządu Przedsiębiorstwa Gospodarki Odpadami Sp. z o. o. w Promniku oraz Kierownik Oddziału Gospodarki Odpadami w Departamencie Środowiska i Gospodarki Odpadami Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.</p> <p>W obszarze dyskusji znalazły się także zagadnienia związane z ochroną i monitoringiem jakości powietrza w regionie. O programie ochrony powietrza dyskutowali m.in. Naczelnik Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska w Kielcach Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska oraz Kierownik Oddziału Ochrony Przyrody w Departamencie Przyrody i Klimatu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, a także Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Komunalnej w Urzędzie Miasta Kielce.</p> <p>Ad. 2. Podczas posiedzenia przedstawiono plany organizacji ruchu w Kielcach w związku z budową miejskiego odcinka drogi ekspresowej nr 74. Głos w tej sprawie zabrał główny projektant Lafrentz Polska Sp. z o.o. oraz delegacja przedstawicieli Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad Oddział Kielce.</p> <p>Ad. 3. WRDS w Kielcach zaopiniowała również projekt Świętokrzyskiego Planu Działania na Rzecz Zatrudnienia na 2024 rok, który przedstawiła Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach.</p>

		<p>W związku z powyższym strona pracodawców i strona pracowników WRDS w Kielcach wyraziła pozytywną Opinię Nr 14/2024 z dnia 11.03.2024r. w sprawie: <i>projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2024.</i></p> <p>oraz</p> <p>Uchwałę Nr 47/2024 strony pracodawców i strony pracowników WRDS w Kielcach w sprawie: <i>wyrażenia opinii nt. projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia rok 2024.</i></p> <p>Ad. 4. W związku z decyzją Rady o przyjęciu do składu WRDS w Kielcach Związku Przedsiębiorców i Pracodawców, strona pracodawców i strona pracowników WRDS w Kielcach podjęła Uchwałę nr 48/2024 z dnia 11.03.2024 r. w sprawie <i>ustalenia liczby przedstawicieli każdej reprezentatywnej organizacji pracodawców i każdej reprezentatywnej organizacji związkowej, wchodzących w skład Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach.</i></p>
Posiedzenia Prezydium WRDS marzec 2024		
Brak posiedzeń		